
 

 

UCHWAŁA NR X/83/2019 

RADY POWIATU W ŚREMIE 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/350/2018 Rady Powiatu w Śremie z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

powiat śremski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli: NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania Region Wielkopolska 

oraz Związkiem Nauczycielstwa Polskiego – oddział w Śremie, Rada Powiatu w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/350/2018 Rady Powiatu w Śremie z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez powiat śremski  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 6713) zmienia się § 3 ust. 7 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1) powierzenia funkcji wychowawcy klasy w wysokości 300 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Śremie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Marcin Szydłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 7543


		2019-09-04T11:07:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




